
 
 

 
V Praze dne 5. června 2019 

 
 
 
Vážená paní ředitelko, 
vážený pane řediteli, 
vážení pedagogové, 

 
 
Národní památkový ústav pro letošní nadcházející sezonu připravil řadu zajímavých akcí. 

Blížící se čas letních prázdnin přímo vybízí ke školním výletům a k návštěvě českých památek. Klíč 
pro školy již běží druhým rokem ve spolupráci se školskými a vzdělávacími institucemi pro mládež 
ve věku od 6 do 15 let na území České republiky. Pro volnočasové či sociální instituce a organizace 
pracující s mládeží, které jsou zapsány jako spolek nebo ústav je Klíč pro školy určen jen v případě 
dobrovolnictví na státních památkách, nabízí se možnost propojit se s akcí 72 hodin na památkách. 
Pedagogický doprovod školních skupin a dozor organizovaných skupin dětí v maximálním počtu dvě 
osoby v doprovodu na jednu skupinu, má vstup zdarma.  
 
Více inspirace a informací k jednotlivým akcím najdete na webových stránkách 
www.klickpamatkam.cz nebo si můžete stáhnout mobilní aplikaci.  Zároveň upozorňujeme, že 
některé akce jsou omezeny a je nutné si místo včas zarezervovat.  

 
Přejeme Vám krásné letní prázdniny a těšíme se na další spolupráci se školskými 

a volnočasovými institucemi. 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 

Gabriela Froňková Dousková 
produktový pracovník 

 
 
 
 
 
 
 

http://www.klickpamatkam.cz/

